
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 138/907/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.03.2021 r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu nr 2/2021 do umowy nr OR/2/2021 z dnia 20.01.2021r. oraz wyznaczenie dwóch
członków zarządu do jego podpisania.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Na podstawie protokołu konieczności nr 1 z dnia 22.03.2021 r., w umowie Nr OR/2/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r.1.
wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 4 pkt 1) lit. b) dodaje się tiret 20-23, o treści:1.
„wykonanie nadproży prefabrykowanych w ścianach nośnych i działowych na poddaszu wa.
pomieszczeniach nr 1,3,5,
wymiana podłogi drewnianej wraz z izolacją akustyczną i przeciwwilgociową w pomieszczeniu nr 9,b.
wymiana spróchniałych elementów konstrukcyjnych drewnianych dachu,c.
wzmocnienie belek stropowych elementami stalowymi w pomieszczeniu nr 7. ”d.

w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:2.
„1.Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie podanew przyjętej ofercie
przetargowej, tj. w wysokości: 496.100,33 PLN netto, co wraz z podatkiem VAT w wysokości 23 % daje
610.203,40zł brutto, (słownie złotych: sześćset dziesięć tysięcy dwieście trzy 40/100) oraz wynagrodzenie
ryczałtowe w wysokości: 11.981,39 PLN netto co wraz z podatkiem VAT w wysokości 23 % daje 14.737,11zł
brutto, (słownie: czternaście tysięcy siedemset trzydzieści siedem 11/100 złotych brutto) za wykonanie robót
dodatkowych określonych w protokole konieczności nr 1 z dnia 22.03.2021 r. Łącznie za wykonanie
przedmiotu umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w wysokości 508.081,72 PLN netto, co wraz z
podatkiem VAT w wysokości 23 % daje 624.940,51zł brutto, (słownie złotych: sześćset dwadzieścia cztery
dziewięćset czterdzieści 51/100 złotych brutto). ”                  

Pozostałe zapisy umowy nie ulegają zmianie.2.
Upoważniono Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do podpisania3.
aneksu nr 2/2021 do umowy nr OR/2/2021 z dnia 20.01.2021r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 138/907/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.03.2021 r. (PDF, 41 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-907.pdf

